АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ч del 2020 г. №

О признании утратившими силу постановлений
администрации города Рязани

В соответствии с решением Рязанской городской Думы от 12.10.2010 № 496-1

«Об утверждении Положения о порядке предоставления муниципальных гарантий

муниципального образования - город Рязань», руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу постановления администрации города Рязани:

- от 12.10.2010 № 4923 «Об установлении основания предоставления муниципальной

гарантии на безвозмездной основе и утверждении перечня документов, необходимых для

рассмотрения обращения о предоставлении муниципальной гарантии в случае

предоставления муниципальной гарантии на безвозмездной основе, без проведения конкурса

и без права регрессного требования гаранта к принципалу»;

- от 03.12.2010 № 5669 «О внесении изменения в приложение к постановлению

администрации города Рязани от 12.10.2010 № 4923 «Об установлении основания

предоставления муниципальной гарантии на безвозмездной основе и утверждении перечня

документов, необходимых для рассмотрения обращения о предоставлении муниципальной

гарантии в случае предоставления муниципальной гарантии на безвозмездной основе,

без проведения конкурса и без права регрессного требования гаранта к принципалу».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать

настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости» и на официальном сайте

администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Тишина И.Н.

Глава администрации Е.Б. Сорокина

ч>.

http://www.admrzn.ru